



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
30921
FECHA
23/06/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2022-06-23T14:19:02
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 dias
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

LUGAR DE ENTREGA: INDUSTRIAL IXTAPA #109
 IXTAPA CENTRO PUERTO VAI48280

No Caja	F.AutSal	Dev Folio	Folio	Sellos
R-38	6960	1106	30921	1811879-1811880

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
8	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	200.00	Kilogramo	\$31.552	2.00	\$30.921	\$6,184.19
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 Importe IVA: \$ 989.47 Importe: \$ 6,310.40 Descuento: \$ 126.21									
40	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$31.552	2.00	\$30.921	\$30,920.96
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 Importe IVA: \$ 4,947.35 Importe: \$ 31,552.00 Descuento: \$ 631.04									
100	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	2,500.00	Kilogramo	\$31.552	2.00	\$30.921	\$77,302.40
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 Importe IVA: \$ 12,368.38 Importe: \$ 78,880.00 Descuento: \$ 1,577.60									
100	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	2,500.00	Kilogramo	\$32.478	2.00	\$31.828	\$79,571.10
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 Importe IVA: \$ 12,731.38 Importe: \$ 81,195.00 Descuento: \$ 1,623.90									
80	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	2,000.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$72,162.00
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 Importe IVA: \$ 11,545.92 Importe: \$ 72,162.00 Descuento: \$ 0.00									
40	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$36,081.00
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 Importe IVA: \$ 5,772.96 Importe: \$ 36,081.00 Descuento: \$ 0.00									
200	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	5,000.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$180,405.00
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 Importe IVA: \$ 28,864.80 Importe: \$ 180,405.00 Descuento: \$ 0.00									

Total unidades: 14,200.00 Total BULTOS : 568.00 Total Kilos: 14,200.00

Importe con letra
QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 92/100 M.N.

Subtotal sin desc	\$ 486,585.40
Descuento	\$ 3,958.75
Subtotal con desc	\$ 482,626.65
16% I.V.A.	\$ 77,220.26
Total	\$ 559,846.92

Referencia OC: PTV2934

Comentarios en XML:

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
--------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	--------	---	------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	494351C0-F329-11EC-B49D-E5A8814D90B1
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2022-06-23T14:19:02	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
W8wqiTnAZtGtG2TTWEJySSHU/IEi/9q3NUZc6vpO5L1V1bHYm0Xd7702a3ZJ0H/sSJ+TKvcRibzNpBKyr/6g9HTWuB9J1TwjGksNrZSB0pKgEVVwM9eyh9QXnSmyD1+00X8Fq9ePkkKhCFgxnRotv7WvUEt7Ltum4qoL0y4Cr7FoFn+ThvZGMn76zoPtTCMJuh+1GuTD+T7ypqleKdjOtLGFIEoY2nteUPpCxisrqK91sv1Xem5bQDDdD7+CTfngCP9vdqQqu6+Zr/J+khT

Sello del SAT
LphW1VcTb7PptYFw/WIQ1xgA5UNZpR27b5b7AOpkAqzVa4W3K0uu28kVc8a/pDXw27Eyb+suovaPJrQK+11haa9At2bk92jk2FQwWLTiqXTDfTNln5DtDvN5qSjo9yqMe9ENyWvjZNV1yDOTSwZ2f74Ejcdx4wncFqcaeFCC5Vad84YK0QRpiQ6kXeUxTfriVyGUdDXk9yz98ZjoTGU+P5UamGcn9x2C/IMVx6xyqypk1pi+1N0fegs3047mERGAYCcUH9FOKE8jqrMvyz+DYZvC4Zrec/VnRpTMKoa1hCWIKSdfMuCCDd3YZmEYpvA1p9wmgDEgHAh+GV6idsEg==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? [3.3]A 30921 2022-06-23T14:18:39 03 00001000000503203209 486585.40 3958.75 MXN 559846.91 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 200.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90 31.552000 6310.400000 126.208000 6184.192000 002 Tasa 0.160000 989.470720 47121701 1000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

